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- HD SDI Eiﬁgﬂﬁﬁﬁ%‘:

=

|

oooooooooog
I

oo A=
oo —
oo ao
oojo (o O

Ej
ooooooooon

3

oooooooooo
oooooooooo
oooogooon

T aiEhlR BRGHIEHI 2R
AW-RP400 AW-CB400

AK-HC1500
BEHINEIEEER
AW-CB400 B} : {55
PROTOCOL g &% 4H“3”.

AW-PS505A
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WAL RS
W f2 S 324 4: B AW-RP655 5 AW-RP555 51 88 1% I R 15 4]

BRGH R 2] AW-PHE50 RMEsE =& LAY, 155 1% AW-PH6E50 BY{ER RS .
BIRGHHE £ AW-PH650 EFH AW-RP655 3 AW-RP555 15 i 88 #1745 i B,
1F1% AK-HC1500 By PROTOCOL & Eik#FE A “47, Fi1§ AW-PH6E50 7= A AR
sHNEF R FRIRA “CB400”.,

£ G/L 52/, 1518 AK-HC1500 B GEN-LOCK INPUT & &i%#%H “DSUB”.
BEVLEREKIIMTHEEXLEE.

AK-HC1500

BEHINREZRERER

i#4% PROTOCOL i & %% 54" 1§ GEN-LOCK INPUT i& Bi£ 12 A“DSUB”,

AK-HC1500

RAY BRI EHIRE

5% PROTOCOL & &EiEHE H“3”.
BT GEN-LOCK INPUT.

AN

£ 3 AW-PH650
BRI E N REIS
_ IR RIR A
=k “CB400”.
IRZIERTT

AW-PS505A

=HER
AW-RP655 5 AW-RP555

RJ-45 thigiEA 28 —
T} ® §

I —
o - o=
L — e AT
10BASE-T BEi¥%: GIL A EELMAE
(IR 5 2 [@F:, ‘
IRZNEIT
AW-PS505A
= o) BEHlER e

158 ORI 3R kB9 AK-HC1500 EIEiEEZE AW-RP655 5 AW-RP555 1=
gRE, AI{EFIEH SRR AT RIEFI T AR EIRE
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W &2 AW-CB400

BEITIES

£ AW-CB400 #=#l] AK-HC1500 B, HIFEFNEEZINREU T B R

R FHRBENRTHRTH
/. ((REEF LK

|AF % DTL ig&% ON 5 OFF.

10 CHINT M T WERD |
: 3 i i
atLY
p Y
R E
N
w o T
1 ]
P
1]

ATFEEGAINL, M, HEE S1.
o i E S2 #1 S3.

[T 4% CAM 5 BAR.

il

FFi03#% GAIN/PED B/RA0#E
R ERERT. AXRR
HITHREROIENE, BT RGN
KB IRFEE.

XL ERIRTRATERE,
BERTXERFX, MXEE
PRESET. USER1 #1 USER2
SCEERDHFTIF. EATFEAE
T ERER, MPETZHFXL,
M CURRENT SZ44BN#4T .
EFEFTFCHE, ZIFERE
T ER.

FFHiT AWB. 1

FFH47 ABB. !

FF42% R/B GAIN.
(150 £ +150)

T4 R/B PED.
(-100 # +100)

FF =% MASTER PEDESTAL.
(—150 Z +150)

FAF#=# IRIS AUTO. MANU
#A1 LOCK.

IRIS & &4 MANUAL B, F
FiEkIxE.

XEEFFEH OPTION Fk, &
AT REEBIEHTIREAR
BH. GX&5 B EsEflFinE
X FiHTIeE.)
o FRHIT AR
A:MENU B:ENTER
C:UP D:DOWN
® ZOOM TELE/WIDE # i
e FOCUS NEAR/FAR #=4%l
e ND FILTER #=#I
o DIGITAL EXTENDER #=%

“1: EESITASE FEDR AR FER, HEH ABB 3 AWB FXRIEFLTINNE. KL
SEH ABB 5 AWB i, XEEHERATRK ; A MINERE, MREEETT RS,

o FUHEMRERUERTF AK-HC1500 Ft, iKEAEHR A VGKB0008 (fEAERMEZE).

A7 ¥ F AW-CB400 #Z ] AK-HC1500, 51 %2 2= AW-CB400 #8448 2.00 RR AR 2% f5 4R K
WMERE AW-CB400 YRR A, 1EEERZTH.
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W BB AW-RP655 12 2813 1745 1 B

LCD &b F i #8358 ad
538 MODE %241, i&E 195 % CAM 1 BAR| | 72 GAIN SELECT LOW E S.GAIN3 #y3E Bl it 2 F EHIE %R T .
ZEk. 4F BARRER, MODE &8 &5%. |LCD &-TiHRATERH

A7 M PEDESTAL % & (— 150 £+ 150).

| ERHEEERE
7 B R SR

\CAMERA CONTROL s

LCD
WHITE
GAIN BAL AW/ CONTRAST
AUTO l:‘ A @
D‘ngANU D BUZZER
MODE LEVEL
BAR s NG @
O caM

OK
ABC B
DATA SET Spuess GAINPED |  MENU oK
O 0O~|C] C) o ) N
I / \ g

SET

7

/ EREATEATER AT

8§15 .
LCD R4k T4 25 A 1548 h LCD R4k T4 i H 518 B
AT R GAINIRE (— 150 Z+ 150). HiFTI B GAIN I8 E (— 150 £+ 150).
LCD ERst TR A TR m LCD ERst TR iR TR i
i1+ R PEDESTAL & (— 100 £+ 100). | | i§1AT5 B PEDESTAL&&E (— 100 E+ 100).

“1: EESITES B FER E 30 B FE, EA ABB = £/ AK-HC1500 B,

AWB FF£38RATINNE . BiTh5E At ABB =% AWB RY, 3t AW-RP655 L TIlRSATEER -
BIRUIETATIB R ; 37 LTS BT, 3 R O AT A 58 e A BT ATA SET

BHEE DIRIR R LB AK-HC1500 BE#EE#EZE AW-RP655 f=H88rt, AI{ERE
# BE HOIRIMT R IZH T E B ERIE.

o FHERERUERTF AK-HC1500 K, iBERAEHRE VGKB0007 ({EAERESE).

BRIKRIRELE (AW-RP655)

D #% MENU #%4018 LCD ER B RIE A HER .

Oz RE () i£#F CAMERA SETTING.

@& OK 4. HC CAMERA MENU

@LCD m#R L HI A M E IR : [OPEN? ~ 0K Key
BRde OK 4%50Rf, Mizs EHIN AK-HC1500 3K E .,

GO FEMBREER (£) KEX AK-HC1500 Bk AT HH B HiE. FXEURE,
IRETEHEE SRR R (F) AR IRE, HTEEEshRHER () BU/hEEE
RE. BTRE#ESR () REGNRE.

@ ERHIFGHIFE, ik MENU 125 R/B GAIN/PED #%4H.

A T{ER AW-RP655 5% AK-HC1500, wAii%edE AW-RP655 #{4-AY 0010 hRANEL /5 45
KA. tHEE AW-RP655 BIEHARAS, BB R ZHME.
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W B 15418 AW-RP555 35351 88131

% GAIN 385, ®EHLLOW - MID =
HIGH = S.GAIN1 KRzt {7k, #ERiEs
LED 87, MR,

TR

FESX LAY LED §3 A& T 4E 5 3%
f{fir$, PRESET. USER1 #1 USER2 X
BB AFTHF . FEHRARY LED mRAE

OPERATE

0 -AUTO
\AIN ® 1IANU
OdB
LO
MODE HO

CAM
CONT
[¢]
ON

o

OFF

GAIN #40 | MANULLED | MANUHLED TixieAr, CURRENT X#43TH.
Low OFF OFF OFF AR STHHITIFEY, H LED [A%k.
MID OFF ON OFF
HIGH OFF OFF ON BTFH#{F AWB.
S.GAIN1 ON OFF OFF
\
Panasonic\ / Aulli Hybrid Control Panel AW-RP555

MENU
ITEM YES

|Bob

/

5.1 MODE #£4, ®RENSHE

j
\

CAM #1 BAR Z [g]i.
4F BAR & E K, MODE #8155 .

[FF#4T ABB. 1

R RPTR RS AIRE.
MENU: /AR SR G EH MENU R

EL “shutter OFF”

B& “shutter OFF” #3451,
THEE.
M PRESET 2R R ITERIZEWNT .

SHUTTER #ZZEFTA KRR

ITEM: REAXSHEEH LA ENTERER

YES: #EARXSHEN LA DOWNIER.

PRIV E NO: #BEAXSHGH LA UP 18R,
BIRIZIRER, HREE - RIEEI IR ERRITE

&/ AK-HC1500 Ef&#1 K, AW-RP555
EHT Sl TEIER.

* WHITE BAL A/B/ATW
* SCENE FILE 3

il 2 AR NAT AT HI LR FRERRIE

‘i:g Pgiii';_ﬁﬂ ﬁ OZ% Pﬁi‘;iﬂ “1: EERITA S B EES A 3BT &,
1120 PRESET2 PRESET7 ¥ EIH) ABB B AWB FFXHE KT o
1/250 PRESET3 | SYNCHRO | PRESET8 BLIh5ER ABB 5 AWB B, LB
1/500 PRESET4 PRESET9 KTHRK ; BRI TRE, *REER
1/1000 PRESET5 OFF PRESET10 e

FIEBE OIERFNE LB AK-HC1500 HIFEEZE AW-RP555 1EHIg8RT, AIERE

o FXEMERUERTF AK-HC1500 Ft, iEEAEHR A VGKB0006 (fEAEREZE).

A7 {E AW-RP555 #%24| AK-HC1500, @4

WEHE AW-RP555 BRI, KR ZHEE.

%25 AW-RP555 504 H9 041 kRS ER fF 4R 7S

-28-



Wi eific 2 4

B BgH HiEEIEZE AW-CB400. AW-RP655 3 AW-RP555 R
BB 85 e A%

i &/L GND
2 TCIN
a1 3 CAVLWP
N — 12 | 4T EE i A422;
™e |3 5 | RX.C(EIA422
e 4 — 6 | +120 IN
R |5 7 G/L N
H |6 8 &)
— 17 9 | TLAEIMZD)
AW-CB400 — |3 10 | RX_H(EIM22)
AW-RP655 . Wy i)
AW-RP555 R 12 | TC GND
8 fHd sk 1 13 GND
ST )
s oND

3% D-Sub 15 §HF% (&%)
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BRIEPR

1 s EEHEE. 5 mHETe.
o B (EFIRIGHL AT S A ) SR 1
BBEIE, SEHTHITET.
o NBEEAEHETUHENS

2 ERATHENKNES. B, BT,
o BE—RBFWHR, HEFHT
EBBRET.

3 Ak M SEEE. LB

BE&.
o E{EREEH S ERELE.
T A SRR b FiitR.

(RBRE, BFFLRAZSTERRE
RIRIR.)

4 EHaTE.
o R EFIBIEH BT AT I R 1E
FBGIE, EZHTRTET.
o HLRUNEEUTE, LHH

FTIHETIE TS .
o AT—XBEYTERF, HEFZHT
TEHRIFT

-30-



WA

B OSEREERT GERTEERK

WIS AT ETERELNBRATEERAT TR NATRE.
@B RYIAITIHE.

@ EBRIBNANEBERE 2 m, ARMTFHERNOGE SEEEEED.
@RHEHFRBEINRATE, AEBIRIRERATRE.
@BHEFRBEERAI A, ARBIEDOGESHEATRAHRE,

GESRTRENMOGESHEETT, EEREETECEANFTTN.
®@THIATE, BREXOGEREERTIR.
REXR OSESEEERERE

I
o

[=) ® ®

C AR o E BRI ER

W RSB S AT
HEHIFTHIL (G S I FHIFAE. RETIISE, ERBLINATHE.

O B KHEBLEEFF KRB A “AUTO” .
QEFEZEZEMMNFERAT, HABEHATERERKE.
Y RRYIIEE LAY IRIS MODE & Ei%#F 4 CAM B, 3R LY IRIS #E R LAA FHTIAY.

BB BN TEFEL
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WA

W 5T

AHRBMARYMKED LHFFR S0 % &, BATHETE.

FmRARESEEET 100 % KT 50 %, MATEE

B 2EMEFERT (35
MTREMRE, BRSPS

BEIL.
B BRI E X IR, 7
LAt E B ARtk

3,200K (K= 4a3FiRE, —273 CHEF Lt
EE 0K HIALZLKFSIRTE 3,200K
(2,927 C ) PRIGERT P=4 BO B e EEHEE] .
KBEEBBEXSRKAHXRNEEF T,
T4 #TRRE AR SR E MK
=%, BEREREHARATHITERE, H
ERRME YR EIEXA% 3,000K; E
BRI EIEARLAN 6,500K. @idiE
BHFHITINRRN, FIERERE mEE
neEEmiE. B2, ATARSKEZES
EREE S, BEMBMEARRERME LS
BT, ARBITERERT LRYEAEE.

10000K -

9000K —

8000K -

7000K —

6000K —

5000K —

4000K

3000K

2000K -

1000K -

1

T

T

T

T

T

T

EIEMIET B .

AWC £z

e D&

T
s d#!B

feh o
5 #AT D
=
N N ‘e /@\

IR G EBEL BN BENGH T AREZMIRIHE.
Hit, ATREBRZEMNES, FEATETE.

i 3
(ﬁOE%@ﬁﬂ% RFRSHR.
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WA

W B TEET
o XAFELMER THITAT.
BERGIIES DARERKE, ATHETESSBRKAHXH.

W FEHHiEiET
EA%Z ERENBRENSHEIREESERN, LIUBSIMERRTIATHEETE.
o KFHRGLET
BEWETKBFRBEIIBESESMAN (BIFES) FRMIESEERRER, 2
RARYE SRS 3R B Tk FARAL
{E/ SETTING 34 # GEN-LOCK #7185

MW HD R ESR
@ @33 H PHASE-COARSE iR & 15 S N B AL A0 3715 S 461 H 481
(@ iBid H PHASE-FINE 15iAR #1& S M N EAL AL 301E S 4 H L.

—%% GEN-LOCK %
GEN-LOCK INPUT :BNC
H PHASE-COARSE :+00
H PHASE-FINE :+000
uEfEopd .
A SD RS EShT:

@ 1833 SD-HD PHASE-COARSE #8if[E £ {55 i AR L FNLS01E S 460 tH AR 4L -

© @33 SD-HD PHASE-FINE #&iBR &1 S M N B LIRSS S FE AL, an
R{FH SD-HD PHASE F:£3kG#H= /AT, WiFER H PHASE-COARSE/
FINE.

—%% GEN-LOCK **

GEN-LOCK INPUT :BNC
H PHASE-COARSE 400
H PHASE-FINE :+000
SD-HD PHASE CRS :+0

SD-HD PHASE FINE :+00
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SKETHRE

W AR R¥EER
ERRBHARE R,

o {f AK-HC1500 % LigEIR RN R RFEE
OIMEENEEER LA MENU FFX 3 #4pLl £, BISBRINERE.
@£ A UP/DOWN FXIG iR =02 BRI, AF1% ENTER FFRHANT—
REEBER.

o R AK-HRP150 &l 15438
i AK-HRP150 L&) MENU ON/OFF 7%k, ZF XTI AS. HESHI
==
@B EBHMEBIRIE, AEIKMENU FXHANT—RREER.

| Q=]

i%#% VIDEO MENU B : %4% FILM MENU B :
~-USER MENU ~USER MENU (FILM MENU)
1.MAINTENANCE 1.MAINTENANCE
2.SETTING 2.SETTING
3.CAMERA ID 3.CAMERA ID
4 .FILE OPERATION 4 .FILE OPERATION
5.TIME CODE
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SKETHRE

@ MAINTENANCE 3t

~% MAINTENANCE *
.BLACK SHADING
.PEDESTAL, GAMMA
.FLARE

.KNEE, WHITE CLIP
.R/B GAIN

.DETAIL

.SKIN TONE DETAIL
.GAIN,AUTO IRIS
.SUPER GAIN
.FRAME MODE
.MATRIX

.COLOR CORRECTION

oo W

R RR
N EFE OV

[1] BLACK SHADING

—** BLACK SHADING ** DETECTION [READY, ACTIVE]
DETECTION % :-F E iﬂ&-ﬂi%iﬁf o
CORRECT (DIG) :ON

CORRECT (DIG)[OFF, ON]
RTFHTF / KA IEBE S .
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SKETHRE

() MAINTENANCE 3¢ &
[2] PEDESTAL, GAMMA
—%* PEDESTAL,GAMMA(1/2) % M PEDESTAL [-200 Z +200]

M PEDESTAL :+000 FH:F}JE%E@EE‘EFD

R PEDESTAL :+000

 onm ir00e R PEDESTAL [-100 £ +100]

% cani 400 A F AR,

M BLACK GAMMA :+00

5 niACK cmm; 1100 B PEDESTAL [-100 Z +100]

oawa o AFREEHBEXNES.

) EHET AK-HRP150 B, JosE{EfZ®

#14T M PEDESTAL, R PEDESTAL #1 B
PEDESTAL 32{%.
M GAMMA
[0.30 Z 0.75 (DRS OFF),
—10 Z +10 (DRS ON)]
AT AT 4.
R GAMMA
[-15 Z +15 (DRS OFF),
—-10 Z +10 (DRS ON)]
BT AT EMI4F I iy mI4F .
B GAMMA
[-15 Z +15 (DRS OFF),
—10 Z +10 (DRS ON)]

AT AT EMB AR E RIS,

M BLACK GAMMA [-31 £ +31]
RTFiETEaMEa S srt.

R BLACK GAMMA [-15 Z +15]

AT AT EMIFHE X B MhEMIE
RIS I
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SKETHRE

@ MAINTENANCE 3t
[2] PEDESTAL, GAMMA

—%*x PEDESTAL, GAMMA (1/2) *x*
M PEDESTAL :+000
R PEDESTAL :+000
B PEDESTAL :+000
M GAMMA :0.45
R GAMMA :+00
B GAMMA :+00
M BLACK GAMMA :+00
R BLACK GAMMA :+00
B BLACK GAMMA :+00
GAMMA :ON
BLACK GAMMA :ON

i%£# VIDEO MENU B :

—%% PEDESTAL, GAMMA (2/2) *x*

EFFECT DEPTH :1
DRS :OFF

1% FILM MENU R :

—%% PEDESTAL,GAMMA (2/2) *x*

CINE GAMMA SELECT:FILM REC
BLACK STR. LEVEL :00%
DYNAMIC LEVEL :500%

B BLACK GAMMA [-15 Z +15]
AF AT EMI4FHEXE MR EE
BN S 41

GAMMA [OFF, ON]
AT ASKAMDHIE.

BLACK GAMMA [OFF, ON]

AT A kAR EMERKIE.

DRS & &% 7 ON if, BLACK GAMMA
WELH.

EFFECT DEPTH [1 £ 5]
FATF i DRS & &7 ON B 89X EL BT
HR -

DRS [OFF, ON]
g & ON B, AT BzhiETLLE.

CINE GAMMA SELECT

[VIDEO REC, FILM REC]

P g% i 52 N S LI AR RO R Be i 5
it

BLACK STR.LEVEL [00% Z 30%]
ATREERT RAAE.

DYNAMIC LEVEL [200% Z 500%)]
RAFRENSTEE.
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SKETHRE

@ MAINTENANCE 32
[3] FLARE
— R FLARE [000 Z 100]
© rinme 000 G FLARE [000 Z 100]
G FLARE 000 B FLARE [000 Z 100]
B FLARE :000
FLARE :ON m?i}a%%%ﬁ%&Eo

FLARE [OFF, ON]
TSR A BRI -
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SKETHRE

@ MAINTENANCE 3t

[4] KNEE, WHITE CLIP

M KNEE POINT
R KNEE POINT
B KNEE POINT
M KNEE SLOPE
R KNEE SLOPE
B KNEE SLOPE
A.KNEE POINT
A.KNEE LEVEL
M WHITE CLIP LVL
R WHITE CLIP LVL
B WHITE CLIP LVL

—** KNEE,WHITE CLIP(1/2) *x*

:95.00%
:+00.00%
:+00.00%
:50

:+00
:+00
:95.00%
:108%
:109%
:+00%
:+00%

M KNEE POINT
[80.00% Z 107.00% (VIDEO MENU)]
[30% Z 90% (FILM MENU/VIDEO REC)]
AFiAHHnS.

R KNEE POINT [-25.00% £ +25.00%)]
ATFREEHABXLBIH S,

B KNEE POINT [-25.00% £ +25.00%]
ATFREEHABXERHZS.

M KNEE SLOPE

[00 Z 99 (VIDEO MENU)]
[150% Z 600% (FILM MENU)]
AFRHHmaRE.

R KNEE SLOPE [-99 £ +99]
AT AT ERARREXIERHRRE.

B KNEE SLOPE [-99 Z +99]
ATEHRMERAXERMNHARER,

THEMIERT, MKNEE POINT #1 M
KNEE SLOPE i# & X3 : i£#% T VIDEO
MENU B, #n5 KNEE %3 MANUAL KL
ShrYiIg E S DRS I Ei%#E ON; &% T
FILM MENU &, #n&R CINE GAMMA SEL
% &i%#% FILM REC.

E e, %3 T VIDEO MENU = FILM
MENU B, #n5 KNEE iE£# MANUAL 14
5heYiR B8l DRS g &ik#E ON, N R/B
KNEE POINT #1 R/B KNEE SLOPE & &
TR
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@ MAINTENANCE 3

[4] KNEE, WHITE CLIP

~%* KNEE,WHITE CLIP(1/2) ** A. KNEE POINT [80.00% £ 107.00%)]
M KNEE POINT :95.00% FH:F-LQEE&H%'%T‘{?LE"
R KNEE POINT :+00.00% 1%£3% 7 VIDEO MENU &% FILM MENU B¢,
B KNEE POINT :+00.00% o
M KNEE SLOPE :50 N8R KNEE 1%£#: AUTO LS pYig E s DRS
R KNEE SLOPE 1400 L . N
B KNEE SLOPE 1400 REIEE ON, MIINEE 3.
A.KNEE POINT :95.00%
A.KNEE LEVEL :108%
M WHITE CLIP LVL :109% A. KNEE LEVEL [100% Z 109%]
R WHITE CLIP LVL :+00%
B WHITE CLIP LVL :+00% AFREEH AR KETE.

i%£# 7T VIDEO MENU ¢ FILM MENU B,

0% KNEE i&£# AUTO KL E)ig B s DRS
WEEE ON, NI E T .

M WHITE CLIP LVL [90% Z 109%)]
ATREEBRERT.

R WHITE CLIP LVL [-15% £ +15%)]
FAF#IE MWHITE CLIP LVL 412 =.

B WHITE CLIP LVL [-15% Z +15%]
FF#IE MWHITE CLIP LVL Wi ta = .
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@ MAINTENANCE 3t
[4] KNEE, WHITE CLIP

—** KNEE,WHITE CLIP(2/2) *x*
KNEE :MANUAL
WHITE CLIP :ON
HIGH COLOR :OFF

—%*% R/B GAIN **

R GAIN :+000
B GAIN :+000
ND FILTER :CLEAR

KNEE [OFF, MANUAL, AUTO]
B FixFEH S igEER.
1£3E T FILM REC B, TR E L.

WHITE CLIP [OFF, ON]
AT kAR ERIE-.

HIGH COLOR [OFF, ON]

LT E 2 ON B, I THE58 S %= XA
BB,

4% T VIDEO MENU 3¢ FILM MENU A,
an5R KNEE j£#% MANUAL EUSM iR B sk
DRS & &i%# ON, MR E L.

R GAIN [-200 £ +200]
R R EEANC:R: F

B GAIN [-200 £ +200]
AT EaEE.

ND FILTER [CLEAR, 1/4, 1/16, 1/64]
A Fi&#E ND B[ E

%3 T AK-HRP150 B, Joik{EH g
EiZT1 LRI E .
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@ MAINTENANCE 32
[6] DETAIL

—** DETAIL(1/2) **

DETAIL [OFF, ON]
RIS KA = EETIIIRE -

DETAIL :ON
TOTAL DTL LEVEL :+00
e 02 TOTAL DTL LEVEL [-31 Z +31]
ceven pmemmar 2 AFREATAPRERAHET.
KNEE APERTURE :ON
KNEE APE LEVEL :3
H DTL LEVEL [0 Z 63]
ATFgEKFMEEE.
CRISP [0 E 31]

AT iRERTIESRIFHRET.

LEVEL DEPENDENT [0 £ 15]
FT R RR RS X A4

PEAK FREQUENCY [00 £ 31]
AT REKFEETIEERE.

KNEE APERTURE [OFF, ON]
RTFIASKAE R XERERL.

KNEE APE LEVEL [0 £ 5]
AT R s BB,
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@ MAINTENANCE 32

[6] DETAIL

—** DETAIL(2/2) **

SLIM DETAIL
DETAIL (+)
DETAIL(-)
DETAIL CLIP
DETAIL SOURCE

:OFF
:+00
:+00
:00
: (G+R) /2

SLIM DETAIL [OFF, ON]
4bF ON B, A5 SEMNFELH.

DETAIL(+) [-31 & +31]
AFIERATHTIEE.

DETAIL(-) [-31 E +31]
AFSEAT TS .

DETAIL CLIP [0 £ +63]
R B RN % TS H A AR E
RIK, T AT A TIPRIE T FTERA.

DETAIL SOURCE

[(G+R)/2, (G+B)/2, (2G+B+R)/4,
(3G+B)/4, R, G]

AT EEEMRMATH RGBIESHERILL
1.
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@ MAINTENANCE 32
[7] SKIN TONE DETAIL

—%% SKIN TONE DETAIL **

SKIN TONE DTL :OFF
SKIN GET :OFF
SKIN DTL CORING :5

Y MAX 1190
Y MIN 1010
I CENTER :055
I WIDTH :090
Q WIDTH 1010
Q PHASE :+000

SKIN TONE DTL [OFF, ON]
AT KA.

SKIN GET [OFF, ON]

£#ET ON K, AiERIAHZERESD
k. WIRIIKE KRB ERAL T HEXLFRA
ERFF 1T ENTER 121ERT, BEINZE |
CENTER #1 Q PHASE.

SKIN DTL CORING [0 Z 7]
AT RERBHETHAZE.

Y MAX [0 Z 255]
AT EEREIEXBHANEE LR,

Y MIN [0 Z 255]
AT EERENEXEAHEETR.

| CENTER [0 Z 255]
AT gEREMTE XA | 3hayHEaL.

| WIDTH [0 Z 255]
AFRERGEHNTE XA | HE AT E .

QWIDTH [0 Z 255]
AT EEREHEXET Q HATHEASERE .

Q PHASE [-128 Z +127]
AT REREHNTEXEH Q MBI,
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@ MAINTENANCE 3t
[8] GAIN, AUTO IRIS

—%% GAIN,AUTO IRIS *x*

LOW GAIN :0dB
MID GAIN :9dB
HIGH GAIN :18dB
A.IRIS LEVEL :050
A.IRIS PEAK/AVE :050
A.IRIS WINDOW :NORM1
IRIS MODE :LENS
IRIS GAIN :05

LOW GAIN [-6dB Z 30dB]
MID GAIN [-6dB Z 30dB]

HIGH GAIN [-6dB Z 30dB]

FAFi& 3 GAIN SELECT % T LOW,
MID =% HIGH Bt inst 25 & .

A.IRIS LEVEL [0 Z 100]
RTRTEEAEMBIRET (RED.

A.IRIS PEAK/AVE [0 % 100]
A% E B sht B g E A EZ 8 Y
24T

A.IRIS WINDOW

[NORM1, NORM2, CENTR]

B Fi%E B sh B XiE.
NORM1: EANREE GALZRIN M.
NORM2: EANRE (TmRIN M.
CENTR: RX7EFS 5 X5k .

IRIS MODE [LENS, CAM]

BT #5583k (LENS) FA3 & (CAM) B
BN E, NMATEMLERERE.
BERS TR LENS, FRELNAE

RN TIRE .

IRIS GAIN [01 Z 10]
FF IRIS MODE % &i%#F CAM BT
B,
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@ MAINTENANCE 3k

[9] SUPER GAIN

—%% S.GAIN(1/2) ** S.GAINL
MODE :S.GAIN1
*TOTAL GAIN :42dB
GAIN :30dB
PIX MIX :+6dB
V MIX :+6dB
FRAME MIX :OFF
H DETAIL LEVEL :1
CRISP :00
LEVEL DEPENDENT :5
PEAK FREQUENCY :2

GAIN SELECT i#£#¥ S.GAIN1. S.GAIN2
5 S.GAINS B TIXLIRE

MODE [S.GAIN1, S.GAIN2, S.GAIN3]
M Fi£# S.GAIN F %

TOTAL GAIN [0dB Z 72dB]
BT R% GAIN, PIX MIX. V MIX #a
FRAME MIX B9 1825,

GAIN [0dB % 36dB]
R igEEmIEm.

PIX MIX [OFF, +6dB]
FFFT XA K T 5 EAEmM.

V MIX [OFF, +6dB]
BAFHASKAEEGEZREM.

FRAME MIX [OFF, +6dB £ +24dB]
FAF#R#E CCD EfR R 2 h i RINIR B g
ERIEAN.

MENU SEL i&& 7 FILM MENU A
FORMAT g Ei%# /4 720/60p =X
720/59.94p Bf, LEIRIEE T -

H DETAIL LEVEL [00 % 63]
ATFiREKFETIRF.

CRISP [00 % 31]
AT iRERTESRIFRET.

- 46 -



SKETHRE

® MAINTENANCE 3£
[9] SUPER GAIN
~%* S.GAIN(1/2) ** S.GAINL LEVEL DEPENDENT [0 £ 15]
oo . AT B Rt A
¥TOTAL GAIN :42dB WEMEEEX, BREATER- .
GAIN :30dB
PIX MIX :+6dB
Frave wIx orr PEAK FREQUENCY [0 Z 31]
L pEnn e AFREAFRTUETE .
LEVEL DEPENDENT :5
PEAK FREQUENCY  :2
—~%* S.GAIN(2/2) ** S.GAIN1 M GAMMA
M A 0,50 [0.35 Z 0.75 (DRS OFF)]
M PED OFFSET 14000 [-10 Z +10 (DRS ON)]
R PED OFFSET 4000
B PED OFFSET 14000 AT AT MmE 4.
M PED OFFSET [-200 Z +200]
ATFATEREThHREE.
R PED OFFSET [-200 Z +200]
ATAT RERPNREBE.

B PED OFFSET [-200 Z +200]
RTiAT B iR PHREE.
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@ MAINTENANCE 32
[10] FRAME MODE

—%% FRAME MODE **

SCAN REVERSE :OFF
FRAME RATE RANGE :60-6
FRAME RATE :60

SCAN REVERSE [OFF, REVERSE1 Z 3]
AFEEMsmEmEaAE AR

OFF: EERE

REVERSE1: £ #H%04%

REVERSE2:  T#p%%

REVERSES: kA A&

FRAME RATE RANGE [60-6, 60-4]

P i 45 AT AT i g % 2T L RO MR ZESE
60-6: & 60 Z 6
60-4: & 60 E 4 i

FRAME RATE [60 Z 4]
BT igEMRE.

MENU SEL i&& 7 FILM MENU B
FORMAT i€ & i£3% 4 720/60p 5
720/59.94p Bf, FRAME RATE RANGE #A
FRAME RATE i&&H .
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@ MAINTENANCE 32

[11] MATRIX

—%* MATRIX **

MATRIX TABLE
MATRIX R-G
MATRIX R-B
MATRIX G-R
MATRIX G-B
MATRIX B-R
MATRIX B-G

:+00
:+00
:+00
:+00
:+00
:+00

MATRIX TABLE [A, B]
ATk TR ERSRER.

MATRIX R-G [-31 Z +31]
MATRIX R-B [-31 & +31]
MATRIX G-R [-31 & +31]
MATRIX G-B [-31 Z +31]
MATRIX B-R [-31 & +31]
MATRIX B-G [-31 Z +31]
AFRATHE B eEMANEIA.
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@ MAINTENANCE 3k
[12] COLOR CORRECTION
—** COLOR CORRECTION(1/2) x*x*

SAT PHASE

R +00 +00

Mg +00 +00

B +00 +00

Cy +00 +00

G +00 +00

Y1l +00 +00

—** COLOR CORRECTION(2/2) x*%*

SAT PHASE
R-Mg +00 +00
Mg-B +00 +00
B-Cy +00 +00
Cy-G +00 +00
G-Y1 +00 +00
Y1-R +00 +00

R SAT/PHASE [-63 £ +63]
Mg SAT/PHASE [-63 £ +63]
B SAT/PHASE [-63 % +63]
Cy SAT/PHASE [-63 ZE +63]
G SAT/PHASE [-63 £ +63]
Yl  SAT/PHASE [-63 % +63]
R-Mg SAT/PHASE [-63 £ +63]
Mg-B SAT/PHASE [-63 £ +63]
B-Cy SAT/PHASE [-63 % +63]
Cy-G SAT/PHASE [-63 Z +63]
G-Yl SAT/PHASE [-63 £ +63]
YI-R SAT/PHASE [-63 % +63]
ATiRAH & ameBcr e,
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® SETTING 3¢

—% SETTING *

1.MODE
2.SHUTTER
3.GEN-LOCK
4.PIX DEFECT
5.PROTOCOL

[1] MODE

—%% MODE (1/2) *x*

D5600K

GAIN SELECT

CAM ID

CAM ID POSI
MATRIX TABLE
COLOR CORRECTION
DIGITAL EXTENDER
BAR SEL

FORMAT

:OFF

:LOW

:BAR

:1

:OFF

:OFF

:OFF
:FULL(16:9)
:1080/59.94i

D5600K [OFF, ON] :

1%#% VIDEO MENU Bt

LIGHTING [TUNGSTEN, DAYLIGHT] :
%% FILM MENU Rt

T B F4ME 5600K ZHBIEIR.

GAIN SELECT

[LOW, MID, HIGH, S.GAIN1 Z 3]
ATiBEmIgEIxEFEA LOW,. MID.
HIGH. S.GAIN1. S.GAIN2 5 S.GAINS.

CAM ID [OFF, BAR, ON]
AT 2 R~F & ID.
OFF: SR /RB&#L ID.
BAR: (R & FER T B RIFEH ID.
ON: —ERRIFEM ID.
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® SETTING 3¢
[11 MODE
—%% MODE(1/2) *%k CAM |D POSI [0 3 3]
pecoox AT RN 1D A,
g:;{NIgELECT :gg‘l’: 0:&£LtA, .8EFA, 22ETH,
CAM ID POSI :1 3ATHA
MATRIX TABLE :OFF
o et o T ACTS00
BAR SEL :FULL (16:9) 0 1
FORMAT :1080/59.941
2 3
| AK-HC1500 AK-HC1500 |
MATRIX TABLE [OFF, A, B]
ATi5EEiREIRE N OFF, A B.
COLOR CORRECTION [OFF, ON]
AT A KA BEKIEINRE.
iE

DIGITAL EXTENDER [OFF, ON]

DIGITAL EXTENDERIZEH ONFY, | ey O\t T 708 SEI1G.

BEER T, I, ETIhEE

BiEETAE. BAR SEL

[FULL (16:9), FULL (4:3), SMPTE (16:9),
SMPTE (4:3), ARIB]

AFiEEes.

% 43 BEERGMFHTTEN. &%
MEFBEEST 43 UAERMA.
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® SETTING 3¢
[11 MODE

—** MODE(1/2) ** FORMAT
ook . [720/60p, 59.94p, 50p, 1080/60i, 59.94i,
gﬁNIgELECT :;g‘g 50i, 1080/30p, 29.97p, 25p, 24p, 23.98p]
CAM ID POST :1 FA T 240 sika A8 =X .
MATRIX TABLE :OFF _ - R
COLOR CORRECTION :OFF 1T ENTER #1ER RIS 11348 .
DIGITAL EXTENDER :OFF
BAR SEL :FULL (16:9)
FORMAT :1080/59.941i

—%% MODE (2/2) %% STATUS [OFF, ON]
FIFHTFF 56 AWB/ABB #B{ER T
MENU ON BAR :OFF RARFRNT.
MENU SEL :VIDEO MENU
FAN :AUTO AWB ACTIVE:

EEWRITE B F&RT.
AWB OK:

BLE#IET 838 FE&Rd.
OUT RANGE RB:
HBEE AT BB FER.
(“RB” R BEHFEEEME.)
HIGH LIGHT NG:
BRAR T =AY
LOW LIGHT NG:
BR AR HE AT .
ABB ACTIVE:
EEEHITB 3h BT &R
IRIS CONTROL NG:
BELITIAT.
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® SETTING 3¢
[1] MODE
—k% MODE(2/2) % ABB OK:
STATUS : OFF B E#ET BB FER.
WENU SEL vibEO MENU OUT RANGE RGB:
FAN :AUTO RB R B BT g,

(“RGB” R X BIEHTEHE.)

AWB OK

MENU ON BAR [OFF, ON]
ATaEREHET —ERTRE.
WET &R, JTEET ON 1 OFF Z 8
BIFEE IR

MENU SEL [VIDEO MENU, FILM MENU]
RATEFERERT.

FAN [OFF, AUTO, ON]

FAF ik X4 KU RO R EAE .
OFF: REB—HEXxH.
AUTO: 833 iR E BN 88 B hiEHI XS «
ON: ME—EHIEH.

4F FAN OFF i &R, IFFRERT
30 CRYIMEIRE TRIEA .

-54 -



SKETHRE

® SETTING 3¢
[2] SHUTTER
—%% SHUTTER %
SHUTTER MODE :OFF
SHUTTER SPEED :1/100
SYNCHRO SCAN :60.32Hz

SHUTTER MODE [OFF, ON, SYNCHRO]
BT FIRITAIRIERER.
OFF: AFRARIT.
ON: HAF&&iEd SHUTTER
SPEED & B HIRITHRE .
SYNCHRO: fFi&&i&id SYNCHRO
SCAN & ERYIRITIRE .

SHUTTER SPEED

[1/100, 1/120, 1/250, 1/500, 1/1000,
1/2000 (VIDEO MENU)]

[180.0deg, 172.8deg, 144.0deg,
120.0deg, 90.0deg, 45.0deg

(FILM MENU)]

RAFi&ELTF SHUTTER ON & ERTHIIR
IERE .

SYNCHRO SCAN

[60.32Hz & 150.0Hz (*1)]

[50.26Hz Z 125.0Hz (*2)]

[358.1deg Z 144.0deg (FILM MENU)]
AT RERTHAEER TRIRITRE.

*1:60p. 60i. 59.94i. 30p & 29.97p &=
(VIDEO MENU)

*2:50p. 50i. 25p. 24p % 23.98p &3
(VIDEO MENU)
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® SETTING 3¢
[3] GEN-LOCK

—%% GEN-LOCK **

GEN-LOCK INPUT :BNC
H PHASE-COARSE :+00
H PHASE-FINE :+000
SD-HD PHASE CRS :+0

SD—-HD PHASE FINE :+00

[4] PIX DEFECT

—~%* PIX DEFECT **

AUTO DETECTION :READY

CNT

Koaw
[l S

GEN-LOCK INPUT [BNC, DSUB]
B Fi%FEN BNC i 2 M D-SUB #ZEOMA

R ES.

H PHASE-COARSE

[-40 & +40 (720 #&30) ]
[-60 Z +60 (1080 &) ]
AT 1HiEKFERAL,

H PHASE-FINE [-45 Z +45]
B F 5 AKFERA.

SD — HD PHASE CRS [-4 ZE +4]
AT SD Rl 15 SRHRIA HD MH1ES
BOAEAEL.

SD — HD PHASE FINE [-99 Z +99]
FAFHIA SD R {5 S %I HD MRS
BIHEAL.

AUTO DETECTION
1232 ACTIVE B, ¥#1T B shikfakMEL
B *, SERIZAIER, K7ZSIEEZE READY.
*HEERBETREGINERG, HITEFE
fEsMEL IR /D EE 2 /\i,
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@ SETTING 3 &
[5] PROTOCOL

—%% PROTOCOL **

PROTOCOL :1

PROTOCOL [1 ZE 4]
AT IREERENAGIEFETBERS.

1: ERBHEIBEE N (EIA422)
R F % AK-HRP150

2. EEEBHBENN (EIA232)
FFiEfE X .

3: % The B BRIz Hl il (EIA422)
FFi%E# AW-CB400
GEFFREEE 9600 bps)

4: % TN g B Bxdm il 1Y (E1IA232)
A TFiE$E AW-PH400 hiEst = &
GEFFREEE 9600 bps)

RIRXAFEFFTIE A REVIHIL -
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® CAMERA ID ¥k

—% CAMERA ID *

ID:AK-HC1500

BHLID ANREH QEFBET . HS
MERERNES 10 PFH.

% CAM ID 50T, i##% 7 ON B, #—
HRFEGH ID; Ti% BAR KT, (Uh
B ESH A 2.
BRTBHEE S LIRIATEN,
NBE 1D BORS.

BB HNERETHOME, KA
EHBATH.

2%
5

AT USRI 257
TR, XBEFH (AZ2). #=F (029D
FFE (L > <o V=)
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@ FILE OPERATION 32

* FILE OPERATION MODE [LOAD/STORE]

BENXHEERER, % LOAD; B

LOAD FROM :USER1 BNEEREEIHR, %3 STORE.

EXECUTE :NO

* FILE OPERATION * LOAD/STORE FROM

~MODE : STORE A Fix#% LOAD st STORE By 1.

STORE TO :USER1 $E32 T LOAD R, LOAD B BT LAk
# PRESET. USER1 5t USER2; i# T
STORE &Y, STORE H KISCH AT LAEE
USER1 ¢ USER2.

EXECUTE :NO

* FILE OPERATION *

MODE :STORE E)(E(:erE

SroRE o 15 NO ¥l Z YES B #117 ENTER $2/ERT,
154117 LOAD 5 STORE.
EHWREHEE, SREEEE NO &
=,

—~EXECUTE :YES
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® TIME CODE k&
* TIME CODE * TIME CODE {Xf£i%£# 720/60p =k
_RESET 720/59.94p 1E FORMAT & B &R
HOUR :00
MINUTE 100
SECOND 100 RESET
Przser o e ERELEE.

HOUR [00 % 23]
AT g &R RS FIZE /N

MINUTE [00 £ 59]
AT g B E RS FUIZE R 57 5948

SECOND [00 % 59]
AT iR B BRI ER .

FRAME [00, 10, 20, 30, 40, 50]
AT g &R B RS F i B A m .

PRESET
A F it i,
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W SEE TR

‘v RTHEXHmE

MAINTENANCE

1.BLACK SHADING

DETECTION

CORRECT(DIG)

2.PEDESTAL, GAMMA

M PEDESTAL

S

R PEDESTAL

B PEDESTAL

M GAMMA

R GAMMA

B GAMMA

M BLACK GAMMA

R BLACK GAMMA

B BLACK GAMMA

GAMMA

BLACK GAMMA

EFFECT DEPTH

DRS

CINE GAMMA SEL

BLACK STR.LVL

DYNAMIC LVL

3.FLARE

R FLARE

G FLARE

B FLARE

FLARE

4.KNEE, WHITE CLIP

M KNEE POINT

R KNEE POINT

B KNEE POINT

M KNEE SLOPE

R KNEE SLOPE

B KNEE SLOPE

A.KNEE POINT

AKNEE LVL

M WHITE CLIP LVL

R WHITE CLIP LVL

B WHITE CLIP LVL

KNEE

WHITE CLIP

HIGH COLOR

5.R/B GAIN

R GAIN

B GAIN

ANASAN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN ANANANANANANANANANANANANAN

ND FILTER

b

6.DETAIL

DETAIL

TOTAL DTL LEVEL

HDTL LEVEL

CRISP

LEVEL DEPENDENT

PEAK FREQUENCY

KNEE APERTURE

KNEE APE LVL

ANANANANANANANAN
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‘v RSB

MAINTENANCE

6.DETAIL

SLIM DTL

v

DETAIL(+)

DETAIL(-)

DETAIL CLIP

DETAIL SOURCE

7.SKIN TONE DTL

SKIN TONE DTL

SKIN GET

SKIN DTL CORING

Y MAX

Y MIN

| CENTER

I WIDTH

QWIDTH

Q PHASE

8.GAIN,AUTO IRIS

LOW GAIN

MID GAIN

HIGH GAIN

A.IRIS LEVEL

A.IRIS PEAK/AVE

A.IRIS WINDOW

ANANANANANANANANANANANANANANANANANANAN

IRIS MODE

IRIS GAIN

9.S.GAIN

MODE

TOTAL GAIN

GAIN

PIX MIX

V MIX

FRAME MIX

H DETAIL LEVEL

CRISP

LEVEL DEPENDENT

PEAK FREQUENCY

M GAMMA

M PED OFFSET

R PED OFFSET

B PED OFFSET

ANANANANANANANANANANE VAN

10.FRAME MODE

SCAN REVERSE

FRAME RATE RANGE

FRAME RATE

11.MATRIX

MATRIX TABLE

MATRIX R-G

MATRIX R-B

MATRIX G-R

MATRIX G-B

MATRIX B-R

MATRIX B-G

ANANANANANE VAN
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‘v RSB

MAINTENANCE

12.COLOR CORRECTION

R SAT/PHASE

v

Mg SAT/PHASE

B SAT/PHASE

Cy SAT/PHASE

G SAT/PHASE

YI SAT/PHASE

R_Mg SAT/PHASE

Mg_B SAT/PHASE

B_Cy SAT/PHASE

Cy_G SAT/PHASE

G_YI SAT/PHASE

YI_R SAT/PHASE

SETTING

1.MODE

D5600K

LIGHTING

ANANANANANANANANANANENANAN

GAIN SELECT

S

CAMERA ID

CAMERA ID POSI

MATRIX TABLE

COLOR CORRECT

ANAN

DIGITAL EXTENDER

BAR SELECT

FORMAT

STATUS

MENU ON ABB

MENU SEL

FAN

2.SHUTTER

SHUTTER MODE

SHUTTER SPEED

SYNCHRO SCAN

3.GEN-LOCK

GEN-LOCK IN

H.PHASE COARSE

H.PHASE FINE

SD—HD PHASE CRS(@SD GL)

SD—HD PHASE FINE(@HD GL)

4.PIX DEFECT(AUTO)

AUTO DETECTION

5.PROTOCOL

PROTOCOL

CAMERA ID

ID:

RIBETEIZHBARE, BMECREHIF=H, FLEHISHRE AR AT .
EAER AK-HRP150 B, W FRBFRLEHE V5B ME, BMEESZER

mEXH, AK-HRP150 EHUIRZSENAMLE .
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B : mm

40.5
114,
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o
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A Forvsr

117

®

Panasonic  ak-Hc1500

44.5

90 13.2 160 12

40.5

20

sy

16 50.8
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BRRE 12V =
mE_GTW [=lerzeiEs.
B BgE : 2/3%~F 100 A1§%E IT, CCD x 3
E : GBR Blf& B RG%
RERRHR . F1.4 18
b : ND;CLEAR, 1/4, 1/16, 1/64
RkEE e S u b
Mg : 1080: 60i/59.94i/50i/30psF/29.97psF/25psF/24psF/23.98psF
720: 60p/59.94p/50p
REE : F10, 2000 #5247, 3200K, BEa&E% 89.9 %
V=74 : 54dB
INEIRMERE : 0CE+40C
FIERE : —20°C & +60 C
EE : #91.5kg

R (EXE XE) : 90 X 117 X 160 mm (3= HEBRIFRIM)

BN/ BWHES

WS H : HD SDI (BNC 1 #lz)

EEZ 1PN : SYNC#iIN (GL#iA 3 +H SYNC/BB)
Bi&YLEQ : D-SUB 15 4H##0EE (JAE:D02-M15SAG-20L9E)
AEEY : B5 (EIA-422)

O 1 : JtEHl (HIROSE:HR10A-10R12SC)
\wLEwO 2 : TEE BEEH (HIROSE:HR10A-10R12PC)

K LRV E SRR T A .
MEERLH, BAMERE.
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=R RGN HI R 48

AK-HC1500 AK-HRP150
Signal No. No. Signal
G/L GND 1 -—(Y IN)
+12V GND 9 GND (Pb GND)
DC12V IN 6 2 -—(Pb IN)
TC IN 10 GND (Pr GND)
TC GND 3 -—(Pr IN)
G/L IN 7 " G/L GND

- 4 G/L ouT

GND 12 DC12V GND

GND 8 5 DC12V ouT

T oo 18] TXN(EIAG2)
GND 6 GND
TX_P (EIA422) 9 14 RX_P (EIA422)
ke 1| e

GND 15 15 RX_N (EIA422)

RX_P (EIA232) 10 8 GND (Y GND)

#0 :DHW10-153F200 (ERRMEERMEIRARFIE)
%7 :DE-C8-J9-F5-1R (AAMZ= R FIIH#R S

$#0:17JE-23150-02 (D8AB)( E— B F Ll kX St i)
% :DE-C8-J9-F5-1R (AAMZ B FIUHR S HE)
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FRPEEEENRATENAHREE @

- EEEEYRIATE
$5(Pb) | R (Hg) | %@ (Cd) | 7AME&(Cr (VD)) | %IRELE (PBB) % J8 — 7K f# (PBDE)
HLAHF X (@] X (@] O O
B ERAR LA / Bt X (@] X (@] (@] O
RERLH / S AR X @) X @) @) o)
WARRAHRE / KE @) @) @) @) @) e)

O: RTRZAHFHENREZEEFEHRMEI RIS SHTESI/T 11363 —2006 iR EMEHREZRLUT .
X: REZAEFSHEEYRELDDIZEHRIR— RV f RS S8 SU/T 11363—2006 7 HEH E #Y R 8 K

FER ¢ RTHESJImUGRASH
AARXBRAFITETAFITE 1006 Fit
M uf : http://panasonic.net

O™ TR (RE FRAAE
ERTHEXREREHS S TFEREPLCEIE. 65
Wik - http:/panasonic.cn/
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